
CENÍK ELEMENT4 2024

Plynové krby a kamna, bio krby, outdoor plynové krby 

SERVICE

Oficiální partner Element4 pro ČR a Slovensko



Element4 jsou navrženy a vyrobeny kompletně v Holandsku. To se odráží v kvalitní povrchové úpravě, stylovém designu a 
praktickém využití krbu. Krby jsou vybaveny nejmodernějšími technologiemi podle potřeby a dokonale se hodí do elegantního a 
moderního interiéru. Element4 vyrábí plynové krby výhradně pro koncentrické komíny. Od rovného prosklení, rohového, 
třístranného až po průhledové. Element4 vyniká jednoduchou a bezpečnou obsluhou díky řídícím jednotkám Mertik a nebývale 
velkým prosklením. 

U rovných krbů se můžete těšit na délku až 240 cm včetně varianty průhledové pro typ MODORE 240. U průhledových na krásné 
rozměry š. 70 × v. 160 cm u typu SKY T. U Element4 najdete to, co ostatní výrobci nenabízí a to je vysoké prosklení např. typ SKY L 
disponuje výškou skla 160 cm a šířkou 75 cm a to včetně třístranné varianty SKY ROOMDIVIDER. Instalační hloubka krbů Element4 
začíná na 25 cm, což jistě oceníte v místech, kde se šetří každý milimetr.

Element4 založili v roce 2006 Benno de Groot a Jan Kempers se záměrem stát se jedním nejprogresivnějších výrobců plynových 
krbů na světě. Dnes Element4 navrhuje a vyrábí širokou škálu vysoce kvalitních plynových krbů, které jsou stylové a snadno 
použitelné a zlepšují interiér každého domova. Element4 usiluje o dokonalost na všech frontách. Sleduje nejnovější vývoj, klade 
důraz na snadné používání a exceluje v designu svých produktů. Element4 je mnohem víc než zdroj tepla – je to návrhářský kus, 
který má charakter a vylepšuje jakýkoliv interiér.

Nová řada BIO
V roce 2023 uvedl na trh Element4 novou sérií krbových vložek na bio ethanol s automatickým hořákem a zásobníkem 
na 5L paliva. 

Celosvětová prodejní síť
Element4 se prodává prostřednictvím cenné prodejní sítě. Kromě toho získal silné postavení na globálním trhu a prodává se ve více 
než dvaceti zemích s prodejci první třídy, tedy hlavními dovozci. 

elektricképlynové outdoor bio





ELEMENT4 typ SUMMUM 140 S 
SE STAL PRODUKTEM ROKU 2019

Během veletrhu Hearth a Home 2019 / Velká Británie / byl Summum 140 
od společnosti Element4 vyhlášen produktem roku a plynovým spotřebi
čem roku 2019. Podle Jana Kemperse, ředitele společnosti Element4, je na 
toto hodnocení nesmírně pyšné. „Jsme vždy docela skromní, ale myslíme 
si, že to stojí za zmínku. Naše nová plynová vložka Summum 140 získala 
nejen titul „Plynové spotřebiče roku“, ale také titul „Produkt roku“ v kategorii 

výrobků zastoupených na veletrhu Hearth a Home. Je to úspěch, když se mě ptáte.“ Vysvětluje nadšeně. Porota krátce, ale 
významně, hovořila o plynové krbové vložce Summum 140.

Tento výrobek je prvním třístranným plynovým krbem s hořákem Realflame, kde se plameny kolem délky hořáku omotají a 
procházejí keramickými poleny do topeniště. Tento výrobek překonal všechna kritéria svou univerzálností a krásou. Efekt 
plamene, prostě ohromující produkt. Obě ceny obdržel sám Jan Kempers během slavnostní prezentace.

Summum 140 bude brzy k dispozici u dovozců a prodejců první třídy Element4. Naleznete pouze u Hetvoor Distribution s.r.o.



KERAMICKÁ POLENA A KAMÍNKY

VYBAVENÍ VNITŘNÍCH STĚN KRBŮ

Black glass – černé 
skleněné panely

Roof tile – rustikální cihla Cast iron – ocelové lamely

Kontrolní dvířka pro řídící 
jednotku, dva typy. Na 
omítku a pod omítku. Také 
s možností vnitřního 
osvětlení

Dálkové ovládání ve 
standardu

Typy hořáků jsou vždy uvedeny na krbu. U některých typů krbů si můžete dokonce vybrat, jaký typ hořáku chcete mít. 
Tyto hořáky se navzájem značně liší, ale současně mají jednu důležitou vlastnost – vykouzlí krásný realistický plamen.

ANTIREFLEXNÍ SKLO
AR Glass

Všechny krby Element4 lze 
na přání vybavit antireflexním 
sklem, které eliminuje odrazy ve 
skle a budí dojem otevřeného 
topeniště. Vždy používejte 
originální čistič skel!
*mimo šířky 240 cm

Antracit – matný antracit 
Standard

Hnědá keramická 
polena

SINGLE BURNER
Jediný hořák umožňuje minimální 
instalační hloubku krbu a přispívá k 
nízké spotřebě. Navzdory svému 
skromnému vzhledu má překvapivě 
velký účinek: plné, živé plameny s 
realistickým zážitkem z krbu.

DOUBLE BURNER
Dvojitý hořák zaručuje krásný zážitek z 
ohně, protože oheň je šířen po celé 
hloubce krbu. Navíc můžete snadno 
vypnout jeden z hořáků pro optimální 
regulaci tepla a obrazu plamene.

MULTI BURNER
Se třemi lineárními hořáky získáte ještě 
krásnější a intenzivnější plameny. 
Hořáky můžete vypnout vlevo a vpravo. 
Tímto způsobem si sami regulujete 
obraz plamene a teplo.

QUAD BURNER
má pět různých hořáků. Plameny a 
intenzitu tepla tak můžete nastavovat. 
Díky velkému počtu hořáků je možné 
vytvořit velké množství tepla v krátkém 
čase. Zároveň si užijete působivý obraz 
plamene. Chcete přejít na nízkou 
spotřebu? Pak jednoduše vypněte řadu 
hořáků stisknutím tlačítka.

REAL FLAME BURNER S 
S hořákem Real Flame máte jistotu 
extrémně realistického obrazu ohně. 
Plameny v kombinaci s realistickými 
poleny vytvářejí naprosto realistický 
vzhled klasického ohně.

Bílá keramická 
polena

Bílé kamínky Šedé kamínky Carrara oblázky

REAL FLAME BURNER M LED
S hořákem Real Flame máte jistotu 
extrémně realistického obrazu ohně. 
Speciální LED světelné ohniště 
poskytuje realistický efekt. Plameny v 
kombinaci s realistickými poleny 
vytvářejí naprosto realistický vzhled 
klasického ohně.

REAL FLAME BURNER L LED
S hořákem Real Flame máte jistotu 
extrémně realistického obrazu ohně. 
Speciální LED světelné ohniště 
poskytuje realistický efekt. Plameny v 
kombinaci s realistickými poleny 
vytvářejí naprosto realistický vzhled 
klasického ohně.

REAL FLAME BURNER M 
S hořákem Real Flame Burner máte 
jistotu extrémně realistického obrazu 
ohně. V kombinaci s keramickým 
polenem to vytváří krásný oheň.

LED
podsvícení

LED
podsvícení



PŘÍSLUŠENSTVÍ

ODTAHOVÝ VENTILÁTOR

POROVNÁNÍ SYSTÉMŮ ŘÍZENÍ

AUTOMATICKÝ SYSTÉM

Chcete nainstalovat plynový krb tam, kde není možné použít klasický komín?

Nevadí, použijte odtahový ventilátor. Pomocí ventilátoru můžete vybudovat vývod spalin 
až 36 metrů od krbu (informujte se u prodejce o možné délce pro jednotlivé krby). Komín 
můžete vést v podlaze, ve stěnách, ve stropech. Systém pracuje zcela automaticky. Reguluje 
přísun vzduchu a otáčky ventilátoru, díky této automatické funkci pracuje krb hospodárně 
a efektivně. Metr od krbové vložky se větví odtah na dvě samostatná vedení. Na odvod 
spalin, kde použijte vždy izolovaný jednoplášťový komín o průměru 100 mm. A na druhé 
potrubí, kterým přivádíte pouze vzduch pro hoření. Tato dvě vedení můžete umístit dle 
potřeby. Odtahové ventilátory jsou umístěny vždy v interiéru (technická místnost, podkroví 
atd.). Odtahové ventilátory nejsou určeny pro umístění v exteriéru. Od ventilátoru vytvoříte 
vyústění přes střechu, nebo přes zeď už jen dodatečně izolovaným potrubím.

Chcete provozovat plynový krb Element4 se stávajícím systémem 
automatického řízení domu? To je možné. Můžete použít náš systém. 

Systém může: 
› Zapnout a vypnout krb
› Zvyšovat a snižovat výkon
› Ovládat druhý hořák

Instalace je jednoduchá: 
› Vypněte krb Element4
› Vezměte kabel a připojte ho do krbu a do vašeho řídícího systému
› Zbytek zařídí systém automaticky

› Přes střechu
› Přes zeď
› Do původního komínu
› Nebo pomocí odtahového ventilátoru

ProControl
Chcete ovládat svůj plynový krb z chytrého telefonu nebo 
tabletu? To je možné s ProControl systémem. ProControl je 
ideální volbou pro dálkové ovládání krbu bez použití systému 
domácí automatizace. Vše, co potřebujete, je Element4 
WiFi box. Zbytek je již součástí Vašeho krbu a v uživatelsky 
přívětivé aplikaci ProControl, kterou můžete nainstalovat na 
svůj smartphone nebo tablet. Nemůže to být již snadnější!

Domotica
Chcete svůj plynový krb Element4 ovládat stávajícím systé
mem domácí automatizace? Je to možné! Pomocí domácí 
automatizace můžete zapnout a vypnout plynový krb, 
ovládat výšku plamene, tedy výkon a ovládat dvojitý hořák. 
Instalace je jednoduchá: připojte kabel domácí automati
zace Element4 k přijímači vašeho plynového krbu a připojte 
jej k domácímu automatizačnímu systému.

PŘÍKLADY ODKOUŘENÍ 
PLYNOVÝCH KRBŮ 
ELEMENT4



3D hořák

Váha vložky 55 kg 0,71 m3

100/150 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          14 054 Kč 

CV GLASS 9 379 Kč 

PC 8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT 1 252 Kč 

CHW 4 035 Kč 

CHUW 4 035 Kč 

WRC 2 226 Kč 

PK 2 644 Kč 

CLR 835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

590 x 656 x 307 mm 

Typ hořáku

Oblázky velké bílé nebo šedé

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Cupido 50

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural *

         86 425 Kč 

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

Cupido 50
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,1 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

86 425 Kč 

Průměrná spotřeba/hod.

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé

Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Žebrovaný plech* x

Účinnost 88,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 486 x 507 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H )

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

550185 ELEMENT4 Cupido 50 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz



Cupido 50

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

150,00 

100,00 

 590,00 

 6
56

,0
0 

 7
3,

00
 

 5
07

,0
0 

 486,00 

 2
50

,0
0 

 494,00 

 5
7,

00
 

 4
6,

00
 

 75
,00

° 

 117,55 

 5
73

,0
0 

 4
90

,0
0 

 7
29

,0
0 

 7
3,

00
 



3D hořák

Váha vložky 60 kg 0,66 m3

100 mm koncentrický max. 10 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          17 672 Kč 

CV GLASS          13 024 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550225 ELEMENT4 Cupido 60 CF -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení          93 509 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Cupido 60 CF

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 680 x 834 x 316 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 80,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 566 x 565 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 1,8 - 5,3 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

93 509 Kč            

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Cupido 60 CF
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

do jednoplášťového komínu

CF



Cupido 60 CFF

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3D hořák

Váha vložky 65 kg 0,76 m3

100 mm koncentrický max. 10 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          17 672 Kč 

CV GLASS          13 024 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550230 ELEMENT4 Cupido 70 CF -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení          99 809 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Cupido 70 CF

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 764 x 871 x 316 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 80,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 609 x 669 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,8 - 5,3 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

včetně skel a elektroniky

99 809 Kč            

Cupido 70 CF
plynová krbová vložka

do jednoplášťového komínu

CF

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE



Cupido 70 CFF

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3D hořák

Váha vložky 60 kg 0,71 m3

100/150 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          14 054 Kč 

CV GLASS            9 379 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

www.hetvoorservice.cz

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550190 ELEMENT4 Cupido 70 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení          86 425 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Cupido 70

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 88,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 642 x 697 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 750 x 959 x 307 mm 

Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,6 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

86 425 Kč            

Cupido 70

Typ hořáku

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná



Cupido 70

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

 8
46

,0
0 

100,00 

150,00 

 7
3,

00
 

 750,00 

 642,00  6
97

,0
0 

 117,45 

 6
80

,0
0 

 9
19

,0
0 

 8
3,

00
 

 2
50

,0
0 

 5
7,

00
 

 4
6,

00
 

 654,00 

 75
,00

° 



Váha vložky 125 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          14 666 Kč 

CV GLASS            9 685 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550200 ELEMENT4 Summum 70 F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        141 731 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 70 F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 793 x 674 x 338 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 88,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 704 x 450 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,6 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

141 731 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 70 F
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

3D hořák



Summum 70 F 
F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

199,00 

134,00 

 6
74

,0
0 

 4
50

,0
0 

 704,00  6
5,

00
 

 1
70

,0
0 

 119,00 

 4
28

,5
0 

 5
01

,5
0 

 4
19

,5
0 

 58,00 

 55,50 

 3
38

,0
0 

 5
8,

00
 

 793,00 

 710,00 

 47,50 

 1
0,

00
 



Váha vložky 160 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          25 882 Kč 

CV GLASS          21 958 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550210 ELEMENT4 Summum 100 F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        161 718 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 100 F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 092 x 829 x 424 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 000 x 570 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,7 - 11,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

161 718 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 100 F
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

3D hořák s LED podsvícením



Summum 100 F 
F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

199,0

134,0

 5
70

,0

 1000,0 8
29

,0

 1
62

,7

 1
05

,0

 1091,0

 1008,0

 4
24

,0

 6
1,

0

 4
8,

5

 51,5

 5
56

,5

 119,0

 51,5

 64,0

 6
01

,5



Váha vložky 120 kg 1,24 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG          15 807 Kč 

CV GLASS          12 774 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550215 ELEMENT4 Modore 100 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        114 862 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Modore 100

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 023 x 714 x 338 mm 

Typ hořáku Single Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 930 x 420 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 3,2 - 9,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

114 862 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Modore 100
plynová krbová vložka

lineární hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Modore 100



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 130 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          23 544 Kč 

CV GLASS          23 071 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560100 ELEMENT4 SKY S F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        148 410 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 400 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

148 410 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY S F
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

199,00 

134,00 

 1
06

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 728,00(G) 

 8
30

,0
0(

G
) 

 732,00 (frame) 

 8
14

,0
0 

(fr
am

e)
 

 1
49

,0
0 

 8
10

,0
0 

 192,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 42,00 

 4
00

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

SKY S F



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          35 372 Kč 

CV GLASS          30 390 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560105 ELEMENT4 SKY M F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        174 216 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 400 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

včetně skel a elektroniky

174 216 Kč          

SKY M F
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE



 724,00 

 1
23

0,
00

 

 1
11

,0
0 

199,00 
131,00 

 1
51

,0
0 

 1
46

1,
00

 

 1
21

0,
00

 

 650,00 

 1
00

,0
0 

 4
00

,0
0 

 3
00

,0
0 

 5
8,

00
 

 4
6,

00
 

 732,00 
 728,00 

 928,00 

 992,00 

 192,00 

 256,00 

SKY M F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          47 200 Kč 

CV GLASS          34 175 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560115 ELEMENT4 SKY L F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        190 636 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

190 636 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L F
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



SKY L F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

 724,00(G) 

 1
62

4,
00

(G
) 

199,00 

134,00 

 1
87

1,
00

 

16
04

,0
0

(f
ra

m
e)

732,00
(frame)

 1
72

,0
0 

 1
05

,0
0 

 193,95 

 150,00 

 250,00 

 44,00 

 46,00 
 56,00 

 1
60

0,
00

 

 3
00

,0
0 

 4
02

,0
0 

 3
90

,0
0 



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          22 014 Kč 

CV GLASS          20 177 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550245 ELEMENT4 Modore 140 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        155 899 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Modore 140

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 493 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 450 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

155 899 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Modore 140
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



Modore 140

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

  1401,00 (G)    4
50

,0
0 

(G
)  

  1
05

,0
0 

 

  1388,00  

  1470,00  

  1493,00  

  1
65

,0
0 

 

  1
40

,0
0 

 
  5

6,
00

  

  1388,00  

  47,50  

  3
99

,0
0 

 

  4
01

,0
0 

 

  1410,00  

  7
22

,0
0 

 

  119,00  

  5
5,

00
  

  4
26

,5
0 

 

  4
19

,0
0 

 

  55,00  

  43,00  

134,00  

199,00  



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          22 014 Kč 

CV GLASS          20 177 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550267 ELEMENT4 Summum 140 F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        184 994 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 493 x 720 x 401 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 418 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

184 994 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 F
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

3D hořák s LED podsvícením



Summum 140 F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 135 kg 1,49 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          29 305 Kč 

CV GLASS          24 908 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Modore 185
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

169 459 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 3,2 - 16,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 816 x 426 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 493 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Modore 185

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

NÁZEV

550246 ELEMENT4 Modore 185 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        169 459 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku



Modore 185

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

42
6 

 

70
0 

 

1816

200
130

43
1 

 

29  

91
0 

 

172  

38
0 

 

1854

1980

1860

  45
8 

 

1850

  42
9 

 
  29
  

58
  



Váha vložky 170 kg 1,49 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          26 828 Kč 

CV GLASS          26 856 Kč 

PC 8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT 1 252 Kč 

CHW 4 035 Kč 

CHUW 4 035 Kč 

WRC 2 226 Kč 

PK 2 644 Kč 

CLR 835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550272 ELEMENT4 Summum 190 F -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        258 389 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 190 F

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 970 x 722 x 461 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 901 x 426 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

258 389 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 190 F
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 
131,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1901,00(G) 

 8
0,

00
 

 1
05

,0
0 

 1
64

,2
0 

 1970,00 

 1911,60 

 1888,00 

 5
8,

00
 

 4
6,

00
 

 4
49

,8
0 

 4
61

,0
0 

 1993,00 

 2
7,

50
 

 7
22

,0
0 

 119,00 

 5
5,

00
 

 4
26

,5
0 

 43,00 
 55,00 

Summum 190 F

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 235 kg 3,08 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          34 231 Kč 

CV GLASS  nelze 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo / 2 dílné

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550252 ELEMENT4 Modore 240 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        249 989 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Modore 240

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * 2 dílné ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 2 656 x 1 086 x 370 mm 

Typ hořáku Multi Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 2 400 x 375 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 3,5 - 17,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

249 989 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Modore 240
plynová krbová vložka

3 lineární hořáky

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



Modore 240

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 120 kg 1,24 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG          14 444 Kč 

CV GLASS          14 444 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550216 ELEMENT4 Bidore 100 L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        121 061 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Bidore 100 L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 971 x 714 x 338 mm 

Typ hořáku Single Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 83,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 930 x 420 x 235 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 3,2 - 9,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

121 061 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Bidore 100 L/R
plynová krbová vložka

lineární hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

550217 ELEMENT4 Bidore 100 R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        121 061 Kč 



 119 

 4
20

 
 4

27
 

200

 930 

 1
70

 
 1

65
 

 962 

 235  4
20

 

 7
14

 

 964 

28
0

 3
38

 

918

 971 

 954 

 4
8 

 3
11

 

Bidore 100 L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          20 205 Kč 

CV GLASS          22 014 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550246 ELEMENT4 Bidore 140 L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        159 137 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Bidore 140 L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 496 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 401 x 450 x 305 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

159 137 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Bidore 140 L/R
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

550247 ELEMENT4 Bidore 140 R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        159 137 Kč 



Bidore 140 L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 125 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          13 275 Kč 

CV GLASS          11 299 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550201 ELEMENT4 Summum 70 C/L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        144 969 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 70 C L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 796 x 674 x 338 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 88,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 704 x 450 x 242 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,6 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

144 969 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 70 C L/R
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

550202 ELEMENT4 Summum 70 C/R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        144 969 Kč 



200

  703  

  1
70

  

  1
65

  

  4
20

  

  4
27

  

  747  

  234    4
20

  

  7
14

  

  119  

28
0

  3
38

  

688

  741  

  739  
  749  

  4
8 

 

  3
26

  

Summum 70 C L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 160 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          23 989 Kč 

CV GLASS          23 962 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

550212 ELEMENT4 Summum 100 C/R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        164 956 Kč 

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 100 C L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

NÁZEV

550211 ELEMENT4 Summum 100 C/L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        164 956 Kč 

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 102 x 829 x 424 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 000 x 575 x 328 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,7 - 11,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

164 956 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 100 C L/R
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky



199,00 

134,00 

 5
75

,0
0 

 1000,00  8
29

,0
0 

 1
62

,7
0 

 1
05

,0
0 

 4
24

,0
0 

 6
1,

00
 

 4
8,

50
 

 1102,00 

 1047,00 

 61,50 
 62,00 

 119,05 

 51,50 

 5
75

,0
0 

 328,00  5
56

,5
0 

 51,50 

 66,57 

 119,05 

Summum 100 C L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          20 205 Kč 

CV GLASS          22 014 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550268 ELEMENT4 Summum 140 C/L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        174 570 Kč 

1 401 x 420 x 305 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 C L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

174 570 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 C L/R
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

550269 ELEMENT4 Summum 140 C/R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        188 384 Kč 

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 495 x 720 x 401 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H )



Summum 140 C L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 170 kg 1,49 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          25 938 Kč 

CV GLASS          29 166 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550273 ELEMENT4 Summum 190 C/L -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        261 678 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 190 C L/R

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 984 x 722 x 461 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 901 x 450 x 365 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

261 678 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 190 C L/R
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

550274 ELEMENT4 Summum 190 C/R -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        261 678 Kč 



 1984,00 

199,00 
131,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1901,00(G) 

 8
0,

00
 

 1
05

,0
0 

 1
65

,0
0 

 1888,00 

 1984,00 

 5
8,

00
 

 4
6,

00
 

 4
49

,8
0 

 4
32

,8
0 

 4
61

,0
0 

 1996,00 

 4
20

,0
0 

 4
26

,5
0 

 5
6,

50
 

 2
7,

50
 

 55,00 
 43,00 

 407,09 

 7
22

,0
0 

 365,00(G) 

 119,00 

Summum 190 C L/R

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 120 kg 1,24 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG          13 609 Kč 

CV GLASS          16 475 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550226 ELEMENT4 Trisore 100 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        123 515 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Trisore 100

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 023 x 714 x 338 mm 

Typ hořáku Single Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 930 x 420 x 235 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 3,2 - 9,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

123 515 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Trisore 100
plynová krbová vložka

lineární hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



119

42
0

235

71
4

918

1000

28
0

1036

33
8

  
980

47

31
1

16
5

42
0

200

930

980

17
0

42
7

Trisore 100

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG          18 284 Kč 

CV GLASS          24 017 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550245 ELEMENT4 Trisore 140 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        162 553 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Trisore 140

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 480 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 401 x 450 x 305 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

162 553 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Trisore 140
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



Trisore 140

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 125 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          11 271 Kč 

CV GLASS          13 275 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550202 ELEMENT4 Summum 70 3/S -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        148 410 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 70 3/S

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 806 x 674 x 338 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 88,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 704 x 450 x 242 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,6 - 7,8 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

148 410 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 70 3/S
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



Summum 70 3/S

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

200

703  

780  

  17
0 

 

16
5 

 
  42

0 
 

42
7 

 

42
0 

 234  

71
4 

 

119  

28
0

806  

  4
7 

 

  33
8 

 

  
780  

688

800  

32
6 

 



Váha vložky 160 kg 1,00 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          22 014 Kč 

CV GLASS          27 913 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550212 ELEMENT4 Summum 100 3/S -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        167 587 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 100 3/S

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 116 x 829 x 424 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 000 x 570 x 328 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,7 - 11,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

167 587 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 100 3/S
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 

134,00 

 5
75

,0
0 

 1000,00  8
29

,0
0 

 1
62

,7
0 

 1
05

,0
0 

 4
24

,0
0 

 6
1,

00
 

 4
8,

50
 

 1116,00 

 62,00 

 61,50 

 5
75

,0
0 

 328,00  5
56

,5
0 

 51,50 

 66,57 

 119,05 

Summum 100 3/S

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          18 284 Kč 

CV GLASS          24 017 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550268 ELEMENT4 Summum 140 3/S -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        191 597 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 3/S

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 506 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 401 x 450 x 305 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

191 597 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 3/S
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



1401,00  45
0,

00
  

1391,00  

1480,00  

1480,00  

199,00  

134,00  

10
5,

00
  

12
0,

00
  

16
5,

00
  

40
1,

00
  

35
3,

00
  

38
3,

00
  

1506,00    
1500,00  

46,00  

55,00  

58
,0

0 
 

56
,0

0 
 

1388,00  

1383,80  

1480,00  

72
2,

00
  

119,00  

43,00  

55,00  

305,00  

56
,5

0 
 

42
0,

00
  

42
5,

00
  

Summum 140 3/S

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 170 kg 1,49 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          24 129 Kč 

CV GLASS          30 752 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550273 ELEMENT4 Summum 190 3/S -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        264 916 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 190 3/S

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 2 006 x 722 x 461 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 901 x 426 x 365 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

264 916 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 190 3/S
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 1980,00 
199,00 
131,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1901,00(G) 
 8

0,
00

 
 1

05
,0

0 
 1

65
,0

0 

 1888,00 

 2006,00 

 2000,00 

 5
8,

00
 

 4
6,

00
 

 4
49

,8
0 

 4
32

,8
0 

 4
61

,0
0 

 4
20

,0
0 

 4
26

,5
0 

 5
6,

50
 

 2
7,

50
 

 55,00 
 43,00 

 407,09 

 7
22

,0
0 

 365,00(G) 

 119,00 

Summum 190 3/S

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG  nelze 

CV GLASS  na dotaz 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici tmavě hnědá keramická polena.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550268 ELEMENT4 Summum 140 4/S -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        204 955 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 4/S

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 586 x 732 x 405 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 508 x 422 x 302 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * na dotaz Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

204 955 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 4/S
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

bezrámová konstrukce



 1586,00 

 1550,00 
200,00 

130,00 

 4
50

,0
0 

 1508,00 

 51,00  66,50  38,50 

 4
05

,0
0 

 4
00

,0
0 

 2
88

,0
0 

 3
80

,0
0 

 500,00  238,00 

 7
32

,0
0 

 6
77

,0
0 

 6
62

,0
0 

 302,00 

 4
22

,0
0 

 6
5,

00
 

 1
55

,0
0 

Summum 140 4/S

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,01 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Ostatní příplatková příslušenství

NÁZEV

550299 ELEMENT4 Marcel Wanders -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení     1 005 675 Kč 

www.hetvoorservice.cz

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Marcel Wanders

120 růží místo polen

Tmavý antracit matný - standard x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 732 x 860 x 732 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 700 x 602 x 700 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

1 005 675 Kč       

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Marcel Wanders - architect series
plynová krbová vložka
bezrámová konstrukce

Na dotaz

Marcel Wanders navrhl jedinečný design a interiér plynového čtyřstranného bezrámového krbu Element4.
• bezrámový plynový krb
• černé růže místo polen
• broušená skla krbu
• jednoduše whisky a kouř
• rukopis Marcela Wanderse

ELEMENT4 SÉRIE ARCHITECT - MARCEL WANDERES - BEZRÁMOVÁ PLYNOVÁ KRBOVÁ VLOŽKA, ŽÁDNÁ OCEL, POUZE BROUŠENÉ SKLO

Plynová krbová vložka s čtyřstranným bezrámovým prosklením, jedinečným NEW BURNER 2 hořákem, LED podsvícením polen a dálkovým ovládáním. LED podsvícení polen krbu dodává společně 
s 3D hořákem bohatší vzhled a vizuální efekt. Krby Element4 vynikají nebývale velkým prosklením, jednoduchým ovládáním a špičkovým moderním designem. Jsou vybaveny řídící jednotkou 
Mertik, kompletně navrženy a vyrobeny v Holandsku a dokonale se hodí do elegantního a moderního interiéru.

ČERNÉ KVĚTINY A WHISKY MÍSTO KLASICKĆH POLEN A ROVNÉHO SKLA

Střední část plynového krbu je zarámována do skla, které je vybroušeno do tvaru V, do tvaru diamantu, který připomíná sklenici na whisky, láme plameny tančící uvnitř a zvyšuje jejich účinek. V 
srdci krbu je kytice 120 různých tvarů tmavých růží, které tvoří na jeho základně základ ohně. Jakmile se oheň zažehne, klikatí se skrz otvory mezi okvětními lístky a předvádí svůj věčně magický a 
jiskřivý obraz.

MARCEL WANDERS

"Oheň vždy uchvacoval lidstvo. Tento krb povznáší lidského ducha a zároveň přináší pohodlí a teplo všem, kteří vedle něj sedí."

VLASTNÍ DESIGNOVÝ KOUSEK

Element4 en Marcel Wanders Studio sdílí pokračující úsilí o inovace produktů spolu s vysokým stupněm designu. Stejně jako my používají design a krásu jako měřítko pro všechna rozhodnutí, která 
dělají. Tento krb je nápadným příkladem. Je to první krb na světě, který je ve skutečnosti svým vlastním designovým kouskem.



 700.00 

 712.00 
 568.00 

 712.00 
 732.00 

13
0.

00
 

 200 

 7
32

.0
0 

 732.00 

 8
2.

00
 

 82.00 

 700.00 

 7
70

.5
0 

 6
02

.5
0 

 6
9.

00
 

 8
9.

50
 

 (2
7.

0-
66

.0
) 

Marcel Wanders - architect series

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 130 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          14 082 Kč 

CV GLASS          45 892 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560104 ELEMENT4 SKY S T -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        158 327 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S T

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 416 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

158 327 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY S T
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 

134,00 

 1
06

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 728,00(G) 
 8

30
,0

0(
G

) 

 732,00 (frame) 

 8
14

,0
0 

(fr
am

e)
 

 1
49

,0
0 

 8
10

,0
0 

 208,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

SKY S T

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          18 646 Kč 

CV GLASS          60 614 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560104 ELEMENT4 SKY M T -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        184 968 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M T

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 416 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

184 968 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY M T
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 

134,00 

 1
46

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 724,00(G) 
 1

23
0,

00
(G

) 

 732,00 (frame) 

 1
21

4,
00

 (f
ra

m
e)

 

 1
49

,0
0 

 1
21

0,
00

 

 208,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

SKY M T

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          20 594 Kč 

CV GLASS          68 824 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560114 ELEMENT4 SKY L T -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        201 565 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L T

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

201 565 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L T
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 724,00(G) 

 1
62

4,
00

(G
) 

199,00 

134,00 

 1
87

1,
00

 

16
04

,0
0

(f
ra

m
e)

732,00
(frame)

 1
72

,0
0 

 1
05

,0
0 

 150,00 

 250,00 

 46,0
0 
 56,00 

 1
60

0,
00

 

 208,00 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

 3
00

,0
0 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

SKY L T

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG            6 902 Kč 

CV GLASS          45 057 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550345 ELEMENT4 Tenore 140 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        175 051 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tenore 140

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 569 x 794 x 400 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 450 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

175 051 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Tenore 140
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 345,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1401,00(G) 

 7
94

,0
0 

 5
80

,0
0 

 1
14

,0
0 

 8
0,

00
 

 80,50 

 113,00 

 1569,50 

 1494,00 

 4
30

,0
0 

 4
27

,0
0 

134,00 

199,00 

 5
87

,0
0 

 7
16

,5
0 

 400,00 

 380,00 
 2

88
,0

0 

 4
6,

00
 

 5
6,

00
 

 1407,00 

Tenore 140

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG  nelze 

CV GLASS          45 057 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550267 ELEMENT4 Summum 140 T -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        198 276 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 T

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 569 x 794 x 400 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 450 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

198 276 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 T
plynová krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

3D hořák s LED podsvícením



 345,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1401,00(G) 

 7
94

,0
0 

 5
80

,0
0 

 1
14

,0
0 

 8
0,

00
 

 80,50 

 113,00 

 1569,50 

 1494,00 

 4
30

,0
0 

 4
27

,0
0 

134,00 

199,00 

 5
87

,0
0 

 7
16

,5
0 

 400,00 

 380,00 

 2
88

,0
0 

 4
6,

00
 

 5
6,

00
 

 1407,00 

Summum 140 T

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 235 kg 3,08 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG  nelze 

CV GLASS  nelze 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo / 2 dílné

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550254 ELEMENT4 Tenore 240 -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        264 942 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Tenore 240

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * 2 dílné ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 2 656 x 1 086 x 392 mm 

Typ hořáku Multi Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 2 400 x 380 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 3,5 - 17,6 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

264 942 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Tenore 240
plynová krbová vložka

3 lineární hořáky

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 4
96

 

 2400 

 6
48

 

 1
79

 
 3

71
 

 2369 

 1
08

6 

 3
80

 

 392 

 417 

 2656 

 2408 

 3
46

 

 3
00

 

58
 

58
 

131 
200 

Tenore 240

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

✔

x

x

EAN CENA

CRG  nelze 

CV GLASS          51 319 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

U objednávky specifikujte vybavení hořáku, již v ceně vložky   1) hnědá keramická polena    2) bílé kamínky malé    3) bílé malé oblázky    4) šedé malé oblázky

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550249 ELEMENT4 Lucius 140 Roomdivider -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        175 051 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Lucius 140 Roomdivider

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 540 x 794 x 407 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 401 x 450 x 288 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

175 051 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Lucius 140 Roomdivider
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 1540,00 

 345,00 

 4
50

,0
0(

G
) 

 1401,00(G) 

 7
94

,0
0 

 5
80

,0
0 

 1
14

,0
0 

 4
30

,0
0 

 4
27

,0
0 

 8
0,

00
 

 80,50 

 113,00 

134,00 

199,00 

 5
87

,0
0 

 7
16

,5
0 

 407,05 

 380,00 
 2

88
,0

0 

 1431,50 

 4
6,

00
 

 5
6,

00
 

Lucius 140 Roomdivider

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG  nelze 

CV GLASS          51 319 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

550269 ELEMENT4 Summum 140 Roomdivider -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        198 276 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 Roomdivider

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 540 x 825 x 406 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 392 x 450 x 294 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

198 276 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Summum 140 Roomdivider
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



Summum 140 Roomdivider

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 130 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          17 533 Kč 

CV GLASS          59 334 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560109 ELEMENT4 SKY S Roomdivider -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        188 232 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S Roomdivider

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 026 x 1 234 x 465 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 707 x 806 x 352 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 4,6 - 15,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

188 232 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY S Roomdivider
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 

 700,00 

 14,00 

 756,00 

 48,00 

 1
51

,0
0 

134,00 

 1
23

4,
00

  707,50 

 305,50 

 4
5,

00
 

 346,00 

 13,50  13,50 

 8
06

,5
0 

 1
71

,0
0 

 352,00 

 7
95

,0
0 

 438,00 

 2
80

,0
0 

 4
65

,0
0 

 766,50 

 152,00 

 50,00 

 1
73

,0
0 

 3
46

,0
0 

 260,50 

SKY S Roomdivider

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          11 577 Kč 

CV GLASS          68 323 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560109 ELEMENT4 SKY M Roomdivider -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        207 359 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M Roomdivider

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 27 x 1 580 x 465 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 707 x 1 230 x 352 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 4,6 - 15,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

207 359 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY M Roomdivider
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 438,00 

 352,00 

 1
58

0,
00

 

 5
4,

00
 

 346,00 

 700,00 

 1
71

,0
0 

 1
23

0,
00

 

 199,00 

134,00 
 752,50  260,50 

 707,50 

 2
02

,5
0 

 4
65

,0
0  152,00 

 50,0
0 

 1
73

,0
0 

 2
80

,0
0 

 795,00 

 1027,00 
 766,50 

SKY M Roomdivider

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          16 308 Kč 

CV GLASS          81 542 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

560119 ELEMENT4 SKY L Roomdivider -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        223 728 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L Roomdivider

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 026 x 1 980 x 465 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 713 x 1 595 x 352 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 4,6 - 15,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

223 728 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L Roomdivider
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



 305,50 

 352,00 

 1
59

5,
00

 

 1
71

,0
0 

 5
,0

0 

 438,00 

 5
,0

0 
 1

52
,5

0 

 700,00 

 713,00 

 14,00 

 799,50 

 5
2,

50
 

 1
98

0,
00

 

134,00 

199,00 

 152,00 

 1
73

,0
0 

 50,00 
 4

65
,0

0 
 766,00 

 2
80

,0
0 

 80,00 
 260,50 

SKY L Roomdivider

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 80 kg 0,6 m3

100/150 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG            8 627 Kč 

CV GLASS  nelze 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Originální čistící sada na skla

Ostatní příplatková příslušenství

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik. Součástí dodávky  je restriktor tahu komínu, tužkové baterie, návod na montáž, 
návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

960119 ELEMENT4 Ovation -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        106 285 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Ovation

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Typ hořáku Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 282 x 388 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,8 - 7,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

106 285 Kč          

Ovation
plynová krbová kamna

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Ø x V  ) 442 x 1 011 mm 

3D hořák



 1
25

,0
0 

 8
75

,0
0 

 1
25

,0
0 

 1
75

,0
0 

361,70 

 3
88

,0
0 

 434,86 

 282,45 

44
2,

79
 

 R96,67 

 R51
,90

 

 R
50

,4
0 

 R74,50 

 R73,00 

 4
0,

00
 

 3
83

,0
5 

 4
12

,8
6 

 5
08

,9
0 

 8
96

,9
0 

 9
92

,9
4 

 1
01

1,
00

 

Ovation

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 80 kg 0,6 m3

100/150 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          11 355 Kč 

CV GLASS            8 460 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

WRC            4 035 Kč 

PK            4 035 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

3D hořák

91 156 Kč            

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 1,8 - 7,4 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Kudos
plynová krbová kamna

G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 270 x 340 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H  ) 588 x 704 x 483 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner S Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Kudos

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

960519 ELEMENT4 Kudos -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení          91 156 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik. Součástí dodávky  je restriktor tahu komínu, tužkové baterie, návod na montáž, 
návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

www.hetvoorservice.cz

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.



588 483

70
4

41
4

363

36
4

139

149O

104O

Kudos

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz



Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          35 372 Kč 

CV GLASS          30 390 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

až do -7°C

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860105 ELEMENT4 SKY M F O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        174 216 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 400 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M F OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

včetně skel a elektroniky

174 216 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

SKY M F OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE



 724,00 

 1
23

0,
00

 

 1
11

,0
0 

199,00 
131,00 

 1
51

,0
0 

 1
46

1,
00

 

 1
21

0,
00

 

 650,00 

 1
00

,0
0 

 4
00

,0
0 

 3
00

,0
0 

 5
8,

00
 

 4
6,

00
 

 732,00 
 728,00 

 928,00 

 992,00 

 192,00 

 256,00 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY M F OUTDOOR



Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          18 813 Kč 

CV GLASS          60 614 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

až do -7°C

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860104 ELEMENT4 SKY M T O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        184 968 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 416 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M T OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

184 968 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

SKY M T OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák



199,00 

134,00 

 1
46

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 724,00(G) 
 1

23
0,

00
(G

) 

 732,00 (frame) 

 1
21

4,
00

 (f
ra

m
e)

 

 1
49

,0
0 

 1
21

0,
00

 

 208,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY M T OUTDOOR



Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          47 200 Kč 

CV GLASS          34 175 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

až do -7°C

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860115 ELEMENT4 SKY L F O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        190 636 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L F OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

190 636 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

SKY L F OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák



HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY L F OUTDOOR

 724,00(G) 

 1
62

4,
00

(G
) 

199,00 

134,00 

 1
87

1,
00

 

16
04

,0
0

(f
ra

m
e)

732,00
(frame)

 1
72

,0
0 

 1
05

,0
0 

 193,95 

 150,00 

 250,00 

 44,00 

 46,00 
 56,00 

 1
60

0,
00

 

 3
00

,0
0 

 4
02

,0
0 

 3
90

,0
0 



Váha vložky 150 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          23 544 Kč 

CV GLASS          68 824 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

až do -7°C

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860114 ELEMENT4 SKY L T O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        201 565 Kč 

Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone*

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L T OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x

x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

201 565 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

SKY L T OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák



 724,00(G) 

 1
62

4,
00

(G
) 

199,00 

134,00 

 1
87

1,
00

 

16
04

,0
0

(f
ra

m
e)

732,00
(frame)

 1
72

,0
0 

 1
05

,0
0 

 150,00 

 250,00 

 46,0
0 
 56,00 

 1
60

0,
00

 

 208,00 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

 3
00

,0
0 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY L T OUTDOOR



Váha vložky 135 kg 1,19 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          22 014 Kč 

CV GLASS          20 177 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

až do -7°C

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

NÁZEV

850245 ELEMENT4 Modore 140 O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        155 899 Kč 

x LED podsvícení hořáku*

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Modore 140 OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Kamínky bílé Carrara

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice*

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 450 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 493 x 722 x 401 mm 

Typ hořáku Quad Burner Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Modore 140 OUTDOOR
plynová krbová vložka

5 lineárních hořáků

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

155 899 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,2 - 12,9 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.



HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Modore 140 OUTDOOR



Váha vložky 145 kg 1,41 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG            6 902 Kč 

CV GLASS          51 319 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

až do -7°C

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

850267 ELEMENT4 Summum 140 F O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        198 276 Kč 

Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 401 x 418 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 493 x 720 x 401 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner L LED Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Summum 140 F OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Polena bílá

Černé sklo Ceraglass * ✔

Břidlice* x

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,2 - 18,2 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 90,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

Summum 140 F OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák s LED podsvícením

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

198 276 Kč          



HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Summum 140 F OUTDOOR



Váha vložky 130 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

CRG          23 544 Kč 

CV GLASS          23 071 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

až do -7°C

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860100 ELEMENT4 SKY S F O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        148 410 Kč 

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Ceraglass - vnitřní výstelka vložky černé sklo

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 400 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S F OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x

148 410 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

SKY S F OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky



199,00 

134,00 

 1
06

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 728,00(G) 

 8
30

,0
0(

G
) 

 732,00 (frame) 

 8
14

,0
0 

(fr
am

e)
 

 1
49

,0
0 

 8
10

,0
0 

 192,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 42,00 

 4
00

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY S F OUTDOOR



Váha vložky 130 kg 1,2 m3

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

SEW          14 082 Kč 

CV GLASS          45 892 Kč 

PC            8 906 Kč 

PF          74 724 Kč 

DMT            1 252 Kč 

CHW            4 035 Kč 

CHUW            4 035 Kč 

WRC            2 226 Kč 

PK            2 644 Kč 

CLR               835 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Dvířka pro řídící jednotku pod omítku

Nástěnný ovladač

Kulatý přídavný ovladač dálkový

Originální čistící sada na skla

* Příslušenství a možnosti za příplatek / ** Pro redukci jsou platná přísná pravidla, informujte se u dovozce / RCE - jednotka a ovladač Mertik GV 60.

* * Odtahový ventilátor nepracuje s koncentrickým potrubím, ale s odděleným potrubím - jedno potrubí pro přívod vzduchu a jedno vedení pro odtah spalin, kde musí být použitý třísložkový systém.

* * * Pouze po odsouhlasení výrobcem.

www.hetvoorservice.cz

až do -7°C

Série OUTDOOR je určena pro exteriér mimo přímé vlivy vody. 

 - jediný plynový krb, který lze používat až do -7°C.
 - určeno pro exteriér - pod pergolu, přístřešek atd.
 - řídící jednotka v ochranném krytu IP 65
 - není určeno pro styk s vodou, chraňte před deštěm

LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

860104 ELEMENT4 SKY S T O -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, zemní plyn G20 - standardní provedení        158 327 Kč 

Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech* x Oblázky velké bílé nebo šedé

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání Mertik, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. Součástí dodávky  je restriktor tahu 
komínu, tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Extra silný rám 100 mm

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Ostatní příplatková příslušenství

Komunikační modul ProControl - pro ovládání pomocí smartphonu

Odtahový ventilátor - včetně rozbočovače na dvě potrubí - umístění ventilátoru vždy v interiéru!

Kabel pro přímé propojení na SHS

Dvířka pro řídící jednotku na omítku

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** za příplatek Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

Délka komínu pro ventilátor vždy na základě výpočtu Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 416 mm 

Typ hořáku Real Flame Burner M Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S T OUTDOOR

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x

Břidlice* x

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 2,5 - 13,7 kW Teplota vnějšího pláště komínu 150°C - nutný nerez/nerez

Zemní plyn - natural gas / propan - propane G20 / G31 Průměrná spotřeba/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 89,0% Redukce komínu na DN 100/150 mm*** X

SKY S T OUTDOOR
plynová krbová vložka

3D hořák

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE
včetně skel a elektroniky

158 327 Kč          



199,00 

134,00 

 1
06

1,
00

 

 1
31

,0
0 

 728,00(G) 
 8

30
,0

0(
G

) 

 732,00 (frame) 

 8
14

,0
0 

(fr
am

e)
 

 1
49

,0
0 

 8
10

,0
0 

 208,00 

 150,00 

 56,00 

 46,00 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

 3
00

,0
0 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

SKY S T OUTDOOR



CENÍK ELEMENT4 2024

nová série BIO

SERVICE



Automatické bio krby 
Plnohodnotné krbové vložky s automatickým hořákem na bio ethanol



3 velikosti série SKY
S - small

Váha vložky 130 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          24 428 Kč 

CV GLASS          23 937 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

dvojitý automatický hořák

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

SKY S F BIO
krbová vložka na bioethanol

166 688 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

BIO ethanol výhradně typ Element4 bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Typ hořáku bioethanol Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost 85-96% Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** nelze

Technické informace

Výkon 4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

Délka komínu pro ventilátor nelze Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 400 mm 

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S F BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

5601008 ELEMENT4 SKY S F BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        166 688 Kč 

www.hetvoorservice.cz



 1
60

 m
in

. 
20

0 
m

ax
.

 992 

 732 (ext.) 
frame
 880 

 8
04

 (e
xt

.) 
fr

am
e

 700 
Fire view opening

 7
90

 
Fi

re
 v

ie
w

 o
pe

ni
ng

 1
10

8,
5 

 5
0 

 300 
 390 

 12 

 1
94

 
 1

96
 

200 

130 

SKY SMALL F



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          36 700 Kč 

CV GLASS          31 532 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

nelze

bioethanol

85-96%

nelze

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

190 969 Kč          

SKY M F BIO
krbová vložka na bioethanol

dvojitý automatický hořák

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 400 mm 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass *

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M F BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

5601058 ELEMENT4 SKY M F BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        190 969 Kč 

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

www.hetvoorservice.cz



 992 
 880 

 732 (ext.) 
Frame

 1
60

 m
in

. 
20

0 
m

ax
 1

20
4 

(e
xt

.) 
Fr

am
e

 700 
Fire view opening

 1
19

0 
Fi

re
 v

ie
w

 o
pe

ni
ng

 5
0 

 1
50

6 

 402 

 300 
 346 

130 

200 

 1
96

 
 1

94
 

SKY MEDIUM F



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          48 972 Kč 

CV GLASS          35 459 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

214 594 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L F BIO
krbová vložka na bioethanol

dvojitý automatický hořák

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Zemní plyn - natural gas / propan - propane bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Antireflexní sklo - CV Glass * za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

nelze

85-96%

nelze

Technické informace

Výkon 4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

bioethanol

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L F BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * ✔ Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

5601158 ELEMENT4 SKY L F BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        214 594 Kč 

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

www.hetvoorservice.cz



 1
60

4 
ex

t. 

Fr
am

e

 732 ext. 

Frame

 700 

Fire view opening

 1
59

0 

Fi
re

 v
ie

w
 o

pe
ni

ng

 1
60

 m
in

 

20
0 

m
ax

 880 

 992 
 402 

 5 0 

 1
92

1 

 390 

 300 

 1
94

 

200 

130 

SKY LARGE F



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 130 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          14 611 Kč 

CV GLASS          47 615 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

krbová vložka na bioethanol
dvojitý automatický hořák

SKY S T BIO

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

ELEMENT4 SKY S T BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        190 969 Kč 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 728 x 830 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

nelze

bioethanol

85-96%

nelze

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon

190 969 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 061 x 416 mm 

4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S T BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

NÁZEV

5601048

www.hetvoorservice.cz



 732 (ext.) 
frame

 8
04

 (e
xt

.) 
fr

am
e

 880 
 992 

 1
60

 m
in

. 
20

0 
m

ax
.

 7
90

 
fir

e 
vi

ew
 o

pe
ni

ng

 700 
Fire view opening

 300 

 416 
 392 

 5
0 

 1
10

8,
5 

 1
96

 

200 

130 

SKY SMALL T



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          19 520 Kč 

CV GLASS          62 890 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

nelze

bioethanol

85-96%

nelze

Výkon

214 594 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY M T BIO

dvojitý automatický hořák

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

krbová vložka na bioethanol

Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 461 x 416 mm 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 230 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

Technické informace

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M T BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

NÁZEV

5601048 ELEMENT4 SKY M T BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        214 594 Kč 

www.hetvoorservice.cz

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky



 732 (ext.) 
frame

 1
20

4 
(e

xt
.) 

fr
am

e
 1

60
 m

in
 

20
0 

m
ax

 880 
 992 

 700 
Fire view opening

 1
19

0 
fir

e 
vi

ew
 o

pe
ni

ng

 1
50

8,
5 

 392 

 5
0 

 416 

 300 

130 

 1
96

 

200 

SKY MEDIUM T



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          24 428 Kč 

CV GLASS          71 408 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

nelze

bioethanol

85-96%

nelze

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 992 x 1 871 x 417 mm 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Odtahový ventilátor , dvě potrubí **

Účinnost

4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

krbová vložka na bioethanol

Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Technické informace

Výkon

238 481 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L T BIO

dvojitý automatický hořák

Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 724 x 1 600 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L T BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

5601148 ELEMENT4 SKY L T BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        238 481 Kč 

www.hetvoorservice.cz



 724,00(G) 

 1
62

4,
00

(G
) 

199,00 

134,00 

 1
87

1,
00

 

16
04

,0
0

(fr
am

e)

732,00
(frame)

 1
72

,0
0 

 1
05

,0
0 

 150,00 

 250,00 

 46,00 
 56,00 

 1
60

0,
00

 

 208,00 

 992,00 

 928,00 

 880,00 

 3
00

,0
0 

 4
16

,0
0 

 3
92

,0
0 

SKY LARGE T



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 130 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI 9 558 Kč 

CV GLASS          61 648 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

krbová vložka na bioethanol
dvojitý automatický hořák

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 707 x 806 x 352 mm

nelze

bioethanol

85-96%

nelze

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Technické informace

Výkon

238 481 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY S Roomdivider BIO

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 026 x 1 234 x 465 mm 

Typ hořáku

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY S Roomdivider BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

NÁZEV

5601098 ELEMENT4 SKY S Roomdivider BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        238 481 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

www.hetvoorservice.cz



 50  50 

 365 

Fire view

 438 

 280 

 6
6 

 9
47

 

tu
rn

bu
ck

le
s

 1
52

 

 173  173 

20
0 

13
0 

 1
60

 m
in

. 

20
0 

m
ax

.

 8
07

 e
xt

. 

Fr
am

e

 1
51

 

 753 ext. 

Frame

 261 

 708 

Fire view

 7
95

 

Fi
re

 v
ie

w
 1013 

 2
57

 

SKY SMALL RD



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          12 012 Kč 

CV GLASS          70 888 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

krbová vložka na bioethanol
dvojitý automatický hořák

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

nelze

bioethanol

85-96% Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

nelze

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Cena bez DPH

SKY M Roomdivider BIO

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 27 x 1 580 x 465 mm 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 707 x 1 230 x 352 mm

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

Technické informace

Výkon

262 369 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY M Roomdivider BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

NÁZEV

5601098 ELEMENT4 SKY M Roomdivider BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        262 369 Kč 

www.hetvoorservice.cz



 365 
Fire view

 50  50 

 437 

 280  6
6 

 9
47

 
tu

rn
bu

ck
le

s

 1
52

 

 173  173 

20
0 

13
0 

 1
20

7 

 753 ext. 
Frame

 261 

 708 
Fire view

 1
19

5 
Fi

re
 v

ie
w

 1
51

 

 1013 
Frame

 2
57

 

 1
60

 m
in

 
20

0 
m

ax

SKY MEDIUM RD



3 velikosti série SKY
S - small
M - medium
L - large

Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

130/200 mm koncentrický max. 11 m

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

BGI          16 921 Kč 

CV GLASS          84 604 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

za příplatek Průměr odkouření / typ / max.délka

Technické informace

Výkon 4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu 200°C

krbová vložka na bioethanol
dvojitý automatický hořák

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

286 256 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

SKY L Roomdivider BIO

Délka komínu pro ventilátor Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 026 x 1 980 x 465 mm 

Typ hořáku Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Účinnost

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 713 x 1 595 x 352 mm

nelze

bioethanol

85-96% Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

nelze

Zemní plyn - natural gas / propan - propane

Antireflexní sklo - CV Glass *

NÁZEV

5601198 ELEMENT4 SKY L Roomdivider BIO -  interiér plech matný tmavý antracit, klasické sklo, bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        286 256 Kč 

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

SKY L Roomdivider BIO

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

www.hetvoorservice.cz

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Příplatková příslušenství 

Black Glass - čené skleněné stěny interiéru vložky

Clear View - antireflexní sklo krbové vložky

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru



 365 
Fire view

 50  50 

 438 
Frame

 1
52

 

 173  173 

 9
47

 
tu

rn
bu

ck
le

s
 6

6  280 

20
0 

13
0 

 1
60

7 
ex

t. 
 

Fr
am

e

 753 ext.  
Frame

 1
60

 m
in

. 
20

0 
m

ax
.

 1
51

 

 261 

 1
59

5 
 F

ire
 v

ie
w

 708 
Fire view

 1013 
Frame

 2
57

 

SKY LARGE RD



Váha vložky 150 kg 0,8-1,1 L

x x x

✔

✔

x

x

x

x

x

EAN CENA

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

www.hetvoorservice.cz

Standardní vybavení - hnědá keramická polena, dvojitý automatický bio ethanolový hořák, vermikulitové čipsy, drcený vermikulit, dálkové ovládání, výškově seřiditelné nožičky plus 25 mm. 
Součástí dodávky  je tužkové baterie, návod na montáž, návod na ovladač, přísavka pro snadnou manipulaci se sklem.

K dispozici také tmavá keramická polena - výrazně tmavá hnědá

Automatický hořák na bio ethanol pro vsazení do stávajícíh krbů či krbových vložek

Automatický zásobník na 5L bio ethanolu Element4

Komín: není potřeba, doporučujeme pro eliminaci pachu použít klasický koncentrický komín, díky kterému nemusíte provádět výměnu vzduchu v interiéru

x Oblázky velké bílé nebo šedé
Břidlice* x LED podsvícení hořáku*

NÁZEV

560119899 ELEMENT4 Bio 50 i - bioethanolový dvojitý hořák, dálkový ovladač        119 306 Kč 

Délka komínu pro ventilátor nelze Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 026 x 1 980 x 465 mm 

Typ hořáku bioethanol Přípojka 230V / je nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

Bio 50 i

Polena hnědá - standard

Tmavý antracit matný - standard ✔ Tmavě hnědá keramická polena

Černé sklo Ceraglass * x Skleněné kamínky černé

Šamot žlutý - Natural * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé nebo šedé
Žebrovaný plech*

Antireflexní sklo - CV Glass * x Průměr odkouření / typ / max.délka

Účinnost 85-96% Typ komínu Není potřeba, doporučuje se 130/200 mm

Odtahový ventilátor , dvě potrubí ** nelze Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 694 x 172 x 365 mm

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / VD - šroubovací otevírání dvířek, otočná nebo výklopná Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 4,0-7,0 kW Teplota hrdla výdechu x

Zemní plyn - natural gas / propan - propane bioethanol Průměrná spotřeba L/hod.

Bio 50 i
dvojitý automatický hořák
samostatný hořák
včetně polen a ovladače

119 306 Kč          



 1
72

 

 694 

 1
05

 
 6

7 

 365 

 1
70

 
 1

95
 

Bio 50i



Výhradní dovozce a distributor pro ČR a SR. 

Hetvoor Distribution s.r.o.

Maloobchod - www.hetvoor.cz
info@hetvoor.cz

Sídlo, showroom, vzorková prodejna, sklady 
Okružní  781, 250 81  Nehvizdy, Praha východ

Tel.: 725 931 340, 723 650 004

HETVOOR je členem skupiny HETVOOR GROUP

Velkoobchod - www.hetvoorservice.cz           
info@hetvoorservice.cz


	Prázdná stránka



